Philippus Decius super Decretalibus.

nō potest dici mendax prelator. Et quod in effectu ut dicitur tex. hic videt
 tantu[m] respicere vnu casum. Tertio finitum Abb. limitat nisi surreptio
 committatur in uno q[uo]d fuisse cā obtinēdi rescriptu[m] ut not. in. c. sup
 literis. s. i. eo. et idem Ant. de bu. in. c. erubita. circa fin. di iudi. et tra
 dit. Perus. in. d. c. si co[mp]te facit q[uo]d supradictu[m] est de conuersis. et
 q[uo]d valet arg. a cā cessante. c. cum cessante de appell. et q[uo]d etiā in mate
 ria correctoria q[uo]d uno sunt quo[u]d vnu cōmēlatur ad aliud cor
 rectio in uno h[ab]et locū in alio. ut not. Ant. de but. in. c. f. v. fallit. de cō
 sue. per gl. in. c. nō d[icitur]. de consang. et affi. facit q[uo]d no. Bar. in. l. f. de
 leg. t[em]p[or]e. cum simi. C[on]tra gl. cōclusio est finitum Abb. hic q[uo]d hic esset gra
 tia; q[uo]d papa ad ordinariu[m] potuisset cā remittere. et idem not. Abb.
 de rescript. q[uo]d papa cōcedēdo rescriptu[m] dicat facere gratia. in. c. nō
 nulli. s. f. sunt et alii. col. i. s. i. eo. facit tert. in. c. erubita. de cōgratia. in. c.
 gratia. eo. tit. in. vi. et in. l. s. f. de q[uo]d s[ecundu]m. s. f. vt tradit. And. sic. in
 cōsi. s. cbar. ix. col. i. lib. i. et gratia. q[uo]d quasi gratis data. in. q. i. c. et
 gratia pluribus modis v[er]o not. Abb. in. c. de commo. Archi.
 d. c. i. in. q. i. et ille qui recipit ad gratia remittitur sibi culpe et reci
 pitur ad saniores v[er]o not. Bal. in. c. i. in. p[ro]p[ri]et. col. i. per illu[m] tex. in. q. f.
 in. t. de pace consan. et de pena amissio[n]is gratia quid importet est
 tex. in. c. q[uo]d sedes. de offi. ordi. ut Ant. de bu. et si papa mādat alicui
 gratias haberi importare exceptione. v[er]o not. Ang. per illu[m] tex. in.
 l. paulus. s. paulus. f. de fideicō. lib. i. not. z. Doder. in. c. venies. in
 p[ro]p[ri]et. de prescrip. et And. sicu. cons. xxxii. in. p[ro]p[ri]et. lib. iii. C[on]tra glo.
 in. finitum Abb. colligit q[uo]d ex priori notatione maior dignitas arguitur
 ad idem glo. in. c. bene quidē. reg. distin. facit. l. quoties. f. de v[er]o fructu.
 in. l. generaliter. s. quid ergo. f. de fideicō. liber. in. l. f. de albo scri.
 ad idem glo. in. q. in alia. infi. de bo. pos. et not. Domi. in. c. f. in p[ro]p[ri]et.
 de offi. dele. in. vi. c. f. f. v[er]o dicitur in. c. m[od]elao. de appell. et hoc sane in
 telligit q[uo]d prior notatio facta sit in materia platiōni et in. d. l. de
 albo scri. f[ac]tus. s[ecundu]m. s. f. facta sit in alia materia q[uo]d tunc nō bene inferatur